
植木植木植木植木のののの剪定剪定剪定剪定・お・お・お・お手入手入手入手入れのおれのおれのおれのお申込申込申込申込    

    

◎ お申込は ⇒ 電話・ＦＡＸ・メールで承ります。 

            電 話：０４－７１５５－３６６９ 

            ＦＡＸ ：０４－７１５４－１８３９ 

            メール：nagareyama@sjc.ne.jp 

◎ ご注文をいただきましたら、担当者がお伺いします。現場確認を行い、お客

様のご要望を伺って概算見積を行って作業予定日をご相談いたします。 

◎ お引受けできない作業（危険が伴う場所） 

① ４メートル以上の高い木 

② 機材が正常に設置できない場所 

③ その他、消毒･移植･伐採作業等 

 

 

 

 

 


